
                                

                                                   - 1 - 
 

 

DODATEK č.1 
SMLOUVY O DÍLO č.: OVZ-VZZR-2016-003 

uzavřená podle ust. § 2586 a následujících ustanovení zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění 
(dále jen občanský zákoník) 

 

 
Smluvní strany 

 
Objednatel: Statutární město Pardubice 
Se sídlem: Pernštýnské náměstí 1 
  530 21 Pardubice 
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Martinem Charvátem, primátorem města 
Zastoupený ve věcech technických: Martinem Hebrem -  technikem odd. investic a tech. správy  MmP  
                                                                 tel.: 466 859 402, email: martin.hebr@mmp.cz                                                            
IČ: 00274046  DIČ: CZ00274046 
bankovní spojení:  KB, a.s., Pardubice  
číslo účtu:   xxxxxxxxxxxxxx  
 (dále jen objednatel)     
                 
a 
 
Zhotovitel:    STATING s.r.o. 
Se sídlem:    Pardubická 861/75a, 500 04 Hradec Králové 
Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Pavlem Hurychem, jednatelem 
Zastoupený ve věcech technických: Tomášem Hudcem, výrobním ředitelem 
Odpovědný stavbyvedoucí:  Martin Novák č. autorizace: 0601878 
Tel:  494 321 231 e-mail: stating@stating.cz  
IČ:  25963864  DIČ: CZ25963864 
společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C,  vložka 17922 
bankovní spojení: KB, a.s.    
číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx   
(dále jen zhotovitel) 
  

I. 
 

Smluvní strany mezi sebou dne 30.6.2016 uzavřely smlouvu o dílo č. OVZ-VZZR-2016-003 na zhotovení stavebního 
díla U Divadla 828 – stavební úpravy  – zateplení obvodového pláště. 
 
Při vlastní realizaci akce bylo nutné řešit úpravu některých detailů na objektu, které neřešila projektová 
dokumentace. Některé položky se neprováděly v plném rozsahu, některé položky bylo nutné řešit jiným způsobem 
po detailním posouzení stávajících konstrukcí a nové vynucené stavební práce, dodávky a služby bylo nutné nově 
doplnit. 

mailto:petr.husek@mmp.cz
mailto:stating@stating.cz


                                

                                                   - 2 - 
 

 

Např. úprava podbití římsy nástavby historické části budovy v 5.n.p., překrytí svislé dilatační spáry plechovou 
lištou, zazdívka nevyužitých dveří, odbourání vyrovnávacího schodiště ve dvoře, záměna vrat z plastových za 
hliníková, stavební úprava a doplnění nadpraží oken na terase, sanace prasklin žb. skeletu, úprava skladby terasy 
po odkrytí původní skladby, změna skladby střechy spojovacího krčku, oprava schodů hlavního vstupu, aj. 
Smluvní strany se tak dohodly na úpravě rozsahu předmětu díla, když předmět díla se rozšiřuje o vícepráce, jejichž 
specifikace je uvedena v příloze tohoto dodatku, v důsledku čehož se navyšuje i cena za dílo o tyto vícepráce o 
částku 125.575,30 Kč bez DPH.   
   
Na základě dohodnutých víceprací dle tohoto dodatku zní cena za dílo nově takto: 
 
Původní cena dle SoD bez DPH                                  7.969.996,62 Kč 
Cena víceprací dle Dodatku č.1 bez DPH        125.575,30  Kč 
Cena celkem vč. Dodatku č.1 bez DPH    8.095.571,92 Kč      
DPH 21%       1.700.070,10 Kč                                                              
Cena celkem vč. Dodatkuč.1 s DPH    9.795.642,02 Kč         

 
(slovy: devětmiliónůsedmsetdevadesátpěttisícšestsetčtyřicetdvě Koruny české, dva haléře  včetně DPH) 
 
 

II. 
 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. OVZ-VZZR-2016-003 ze dne 30.6.2016 zůstávají v platnosti v původním znění. 
Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy. 
 
 
Příloha: rozpočet  
 
 
       
 
V Pardubicích dne 27.12.2016     V Hradci Králové dne 27.12.2016 
 
                      za objednatele               za zhotovitele 
 
 
 

 
        .................................................                            ................................................. 
                  Ing. Martin Charvát                                 Ing. Pavel Hurych 
                    primátor města      jednatel 

 


